



[Tmgeneral Selami: "Gerek Vaad Operasyonu" beklenenden daha baarl geti](#)

ran Devrim Muhafzlar Komutan Tmgeneral Hseyin Selami, Gerek Vaad Operasyonuna ilikin unlar syledi: u ana kadarki isabetlere ilikin detay, belge ve saha raporlar, bu operasyonun .beklenenden daha baarl olduunu gsteriyor

tr.arannews:Tesnim Haber - ran Devrim Muhafzlar Komutan Tmgeneral Hseyin Selami; Gerekkedil;ek Vaad operasyonunun ileyiine ilikin bir rportajında unlar syledi: Yeni bir denklem olutmaya karar verdik ve bu yeni denklem yle: Siyonist rejim bundan sonra her nerede karmza, mallarmza, kiiliklerimize ve vatandalarmza saldrsa ran slam Cumhuriyeti'nin tmm varlından ona kar saldrda bulunacaz. Selami szlerine unlar ekledi: Gerekkedil;ek Vaad operasyonu bu yeni denklemin ok belirgin ve ak bir rnedir. Bu sava bizim ikin bir seviyeye kadar bilinmeyen noktalar ikeriyordu ve baz ksmmlar belirsizdi ancak bizim ikin yeni bir yzleme sayfasına akmasın salad. kkm; dmm; hava ve fze savunma sistemleri yani anti-balistik ve seyir fze savunmalar, ıgal altındaki Filistin gibi kkm; bir toprakta ksa menzilli atlara kar koyan demir kubbe sistemleri gibi savunma sistemlerini ikeren insansz hava arakmlarına kar hava savunma sistemlerini geniletmiti. DavidSling, Arrow ve THAAD sistemleri ve bunun yanında Amerika Birleik Devletleri'nin onlara verdii yardmlarla son gmlerde hava savunma alanında ıgal rejimi tam bir koordinasyon salam durumdayd.

Tmgeneral Hseyin Selami yle devam etti: Bu durum Siyonist rejimin, ıgal altındaki toprakların yan sra Irak hava sahasından krdm; ve Suriye semalarının bir ksmına kadar ABD'nin desteıyla derin ve ok katmanlı bir savunma oluturmasına neden olmutu.

General Hseyin Selami konuya akklk getirerek unlar vurgulad: Gelimi ukmlar olan F16 ve F35 gibi bir ok ukmlar, Gulf Stream ukmlar ve hatta yakt ikmal ukmlar ıgal altındaki bml;lgelerin semalarında sm;rekli ukmluyordu ve HA'sqlarmız Irak hava sahasına girdii andan itibaren krdm; hava sahasının ortasına kadar youn ve ok katmanlı bir hava savunmasın m;stesinden geldiler.

General Selami: En gelimi sistemlerin elik ettii bu ukmlaksavar ve fzesavar savunmas karmzdayd ve bu ok katmanlı ve karmak sistemin ikininden gekek, yani gekebilecek bir hareket tasarlamak ok zor bir itir. Bu, insansz hava arakmların, seyir fze zelerini ve balistik fze zeleri bu alandan gekeirip son derece hassas bir ekilde yere indirebilecek bir operasyon tasarlamak gerektii anlamına geliyordu. Ayrıca ABD ve srail'in elektronik sava alanındaki ortak eylemlerinin, sava alanında kullanılan arakmlar m;zerinde belirleyici etkileri olabilme ihtimali vard.

ran slam Cumhuriyeti Devrim Muhafzlar Komutan, bu operasyonun taktik

tasarımda özel bir ustalık gerektirdiğini belirterek unlar söyledi: Yenilikçi, akıllı ve gelişmiş tasarımlar ve dışman tarafından bilinmeyen ve elektronik harp alanında dışman yeteneklerini etkisiz hale getirebilecek araçların kullanılması ayrıca dışman sistemlerinin bir kısmını etkisiz hale getirecek taktiklerin kullanılması da operasyonda olması gerektiği.

Operasyonun devam ettiği: Bu operasyonun icra sırasında ve dışman tarafından kullanılmayan ekildeydi ancak dışman tarafından insansız hava aracı, seyir füzeleri ve balistik füze, Siyonist rejimin geliştirilen ve geliştirilen hava savunmasının derin katmanların doruğunda zaman aralığında kırılmayacak. Amerika, Fransa ve Siyonist rejimin hava savunma koalisyonunu etkileyerek ve ilgili altındaki toprakların derinliklerindeki arzu ettiğimiz hedefleri vurabilmeyi sağladı.

General Selami unu vurguladı: Siyonist rejimin karşıt güçlerine karşı bir operasyon gerçekleştirdik ve bu operasyon çok daha kapsamlı olabilirdi ama operasyonun kapsamı rejimin konsoloslumuza saldırmak için kullandığı tesislerle sınırlandırıldı.

Devrim Muhafızlar Komutanı unlar söyledi: Operasyon beklediğimizden daha başarılıydü; u da var ki u ana kadar vurulan yerlere ilişkin bilgilerimiz tam değil. Sabetlerin detaylı, belgelenmiş ve saha bilgilerine sahip olduğumuz kısmını sonuçları olarak operasyon beklediğimizden daha başarılıydü. Elbette ilgili altındaki bölgelerde yaayanlar ve rejim ordusunun yetkilileri, bu ezici darbelerin etkisini bizden daha iyi biliyor.

Devrim Muhafızlar Komutanı Tugeneral Hüseyin Selami sözlerini şöyle tamamladı: Siyonist rejimin geçmişteki davranışlarının durdurulması ve bu olaydan ders ve ibret alınması tavsiye ediyorum, diğer Siyonist rejim tepkisi gösterirse onların yeteneklerinden edindiğimiz tecrübeye dayanarak bir sonraki eylemimiz çok daha zor olacaktır.